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LUG-Camp 2010

LUG-Camp 2010

Dies hier ist der offentliche Bereich - fur die Orga gibt es noch den Orga-Bereich furs Camp

(ges

chatzt).

Helfer

Ganz klar, wir brauchen Helfer! Jede Menge! Jede helfende Hand an diesem verlangertem

Woc

Liste der Helfer, mit Zeitpunkt der Bereiterklarung

N U AW

©

10.
11.
12.
13.
14,

15

henende unterstitzt uns!

wAmplre - Camp 2008
tokkee - Camp 2008
bigboss - Camp 2008
Robinayor_ - Camp 2008
Kandalf - Camp 2008
helios* - Camp 2008
siretart - Camp 2008
silvester - Camp 2008
floodfill - Camp 2008

hilti - Camp 2008
Snowfloeckchen - nach Camp 2008
Jacqueline - Camp 2009
pengux - 2009-05-29
chrismonroe - 2009-05-30
. balu - 2009-05-30

Orga-Team

Aktuell sind im Orga-Team:

ok wnNhe

wAmplre
tokkee
bigboss
Robinayor_
tobias

hilti

N&chstes Orga-Treffen:
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